Universidade Federal de Roraima
Centro de Comunicação Social, Letras e Artes Visuais

Programa de Pós-Graduação em Comunicação

Boa Vista, 29 de maio de 2019.

O  Programa  de  Pós-Graduação  em  Comunicação  da  UFRR,  cumprindo  o  disposto  no
EDITAL Nº 002/2019 – PPGCOM/UFRR para a seleção de bolsa de Mestrado em Comunicação,
torna público o resultado final, conforme quadro a seguir

Nome Situação
Rhafael Porto Ribeiro Primeiro lugar
Marcos Henrique Martins Marques Segundo lugar

Boa Vista, 29 de maio de 2019.

Comissão de Seleção
 Programa de Pós-Graduação em Comunicação

Av. Ene Garcez, n° 2413 – Campus Paricarana, Bloco I – Sala 101, Aeroporto, Boa Vista – RR, CEP 69.400-000
Tel.: (95) 3621.3170 – e-mail.: coordenacao.ccos@ufrr.br